

Chai latte lait de poule à l'avoine 12 oz
Chai latte Oatnog 12 oz

Valeur nutritive
Nutrition Facts

Valeur nutritive pour 12 oz
Nutritional value for 12 oz

Calories 240	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 11 g	15 %
saturés / Saturated 1.5 g	
+ trans / Trans 0 g	8 %
Glucides / Carbohydrate 38 g	
Fibres / Fibre 3 g	11 %
Sucres / Sugars 23 g	23 %
Protéines / Protein 3 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium 260 mg	11 %
Potassium 100 mg	3 %
Calcium 50 mg	4 %
Fer / Iron 1.25 mg	7 %

*5% ou moins c'est **peu**, 15% ou plus c'est **beaucoup**

*5% or less is **a little**, 15% or more is **a lot**

Ingrédients:

Lait de poule à l'avoine (Base d'avoine (eau filtrée, avoine sans gluten), sucre de canne, huile de tournesol, arôme naturel, sel marin, gomme gellane, noix de muscade, gomme de caroube, cannelle, curcuma, amylase.), Thé chai (Thé noir, cardamome, cannelle, gingembre, muscade)

Allergènes: Noix, Soya

Ingredients:

Oatnog (Oat base (filtered water, gluten-free oats), cane sugar, sunflower oil, natural flavor, sea salt, gellan gum, nutmeg, locust bean gum, cinnamon, turmeric, amylase), Chai tea (Black tea, cardamom, cinnamon, ginger, nutmeg).

Allergens: Nuts, Soy

Chai latte lait de poule à l'avoine 16 oz
Chai Latte Oatnog 16 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur Nutritive pour 16 oz	
Nutritive value for 16 oz	
Calories 320	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 14 g	19 %
saturés / Saturated 2 g	
+ trans / Trans 0 g	10 %
Glucides / Carbohydate 49 g	
Fibres / Fibre 4 g	14 %
Sucres / Sugars 31 g	31 %
Protéines / Protein 4 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium 340 mg	15 %
Potassium 125 mg	4 %
Calcium 50 mg	4 %
Fer / Iron 1.5 mg	8 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients:

Lait de poule à l'avoine (Base d'avoine (eau filtrée, avoine sans gluten), sucre de canne, huile de tournesol, arôme naturel, sel marin, gomme gellane, noix de muscade, gomme de caroube, cannelle, curcuma, amylase.), Thé chai (Thé noir, cardamome, cannelle, gingembre, muscade)

Allergènes: Noix, Soya

Ingredients: Oatnog (Oat base (filtered water, gluten-free oats), cane sugar, sunflower oil, natural flavor, sea salt, gellan gum, nutmeg, locust bean gum, cinnamon, turmeric, amylase), Chai tea (Black tea, cardamom, cinnamon, ginger, nutmeg).

Allergens: Nuts, Soy

Chai latte lait de poule à l'avoine 20 oz
Chai Latte Oatnog 20 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur Nutritive pour 20 oz	
Nutritive value for 20 oz	
Calories 390	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 17 g	23 %
saturés / Saturated 2.5 g	
+ trans / Trans 0 g	13 %
Glucides / Carbohydrate 62 g	
Fibres / Fibre 5 g	18 %
Sucres / Sugars 38 g	38 %
Protéines / Protein 4 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium 430 mg	19 %
Potassium 150 mg	4 %
Calcium 75 mg	6 %
Fer / Iron 1.75 mg	10 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients:

Lait de poule à l'avoine (Base d'avoine (eau filtrée, avoine sans gluten), sucre de canne, huile de tournesol, arôme naturel, sel marin, gomme gellane, noix de muscade, gomme de caroube, cannelle, curcuma, amylase.), Thé chai (Thé noir, cardamome, cannelle, gingembre, muscade)

Allergènes: Noix, Soya

Ingredients: Oatnog (Oat base (filtered water, gluten-free oats), cane sugar, sunflower oil, natural flavor, sea salt, gellan gum, nutmeg, locust bean gum, cinnamon, turmeric, amylase), Chai tea (Black tea, cardamom, cinnamon, ginger, nutmeg).

Allergens: Nuts, Soy

Chocolat chaud blanc noisette 12 oz

White chocolate hazelnut 12 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur nutritive pour 12 oz	
Nutritional value for 12 oz	
Calories 160	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 7 g	9 %
saturés / Saturated 2.5 g	
+ trans / Trans 0 g	13 %
Glucides / Carbohydate 24 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 19 g	19 %
Protéines / Protein 1 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium 135 mg	6 %
Potassium 450 mg	13 %
Calcium 300 mg	23 %
Fer / Iron 0.4 mg	2 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients:

Lait de macadamia (lait de macadamia (eau filtrée, macadamias), sucre de canne, phosphate de calcium, phosphate de potassium, citrate de potassium, arôme naturel, sel, lécithine de tournesol, gomme gellane), sauce au chocolat blanc (sucre, eau, fructose, lait écrémé, amidon alimentaire modifié, beurre de cacao, arômes naturels), sirop de noisette (eau, érythritol, arômes naturels et artificiels, gomme gellane), lait écrémé, amidon alimentaire modifié, beurre de cacao, graisse de lait, arômes naturels), sirop de noisette (eau, érythritol, arômes naturels et artificiels, gomme de cellulose, sucralose, acide citrique, sel marin, sorbate de potassium (conservateur), chocolat.

Allergènes : noix, lait

Ingredients:

macadamia milk (macadamia milk (filtered water, macadamias), cane sugar, calcium phosphate, potassium phosphate, potassium citrate, natural flavor, salt, sunflower lecithin, gellan gum), white chocolate sauce (sugar, water, fructose, nonfat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk fat, natural flavors), hazelnut syrup (water, erythritol, natural and artificial flavors, cellulose gum, sucralose, citric acid, sea salt, potassium sorbate (preservative), chocolate.

Allergens: Nut, Milk

Chocolat chaud blanc noisette 16 oz White chocolate hazelnut 16 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur Nutritive pour 16 oz	
Nutritional value for 16 oz	
Calories 230	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 10 g	13 %
saturés / Saturated 3.5 g	
+ trans / Trans 0 g	18 %
Glucides / Carbohydate 35 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 27 g	27 %
Protéines / Protein 2 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium 210 mg	9 %
Potassium 700 mg	21 %
Calcium 500 mg	38 %
Fer / Iron 0.5 mg	3 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingédients:

Lait de macadamia (lait de macadamia (eau filtrée, macadamias), sucre de canne, phosphate de calcium, phosphate de potassium, citrate de potassium, arôme naturel, sel, lécithine de tournesol, gomme gellane), sauce au chocolat blanc (sucre, eau, fructose, lait écrémé, amidon alimentaire modifié, beurre de cacao, arômes naturels), sirop de noisette (eau, érythritol, arômes naturels et artificiels, gomme gellane), lait écrémé, amidon alimentaire modifié, beurre de cacao, graisse de lait, arômes naturels), sirop de noisette (eau, érythritol, arômes naturels et artificiels, gomme de cellulose, sucralose, acide citrique, sel marin, sorbate de potassium (conservateur), chocolat.

Allergènes : noix, lait

Ingredients:

macadamia milk (macadamia milk (filtered water, macadamias), cane sugar, calcium phosphate, potassium phosphate, potassium citrate, natural flavor, salt, sunflower lecithin, gellan gum), white chocolate sauce (sugar, water, fructose, nonfat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk fat, natural flavors), hazelnut syrup (water, erythritol, natural and artificial flavors, cellulose gum, sucralose, citric acid, sea salt, potassium sorbate (preservative), chocolat.

Allergens: Nut, Milk

Chocolat chaud blanc noisette 20 oz
White chocolate hazelnut 20 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur nutritive pour 20 oz	
Nutritive value for 20 oz	
Calories 330	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 12 g	16 %
saturés / Saturated 4.5 g	
+ trans / Trans 0 g	23 %
Glucides / Carbohydate 52 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 43 g	43 %
Protéines / Protein 2 g	
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	
Sodium 280 mg	12 %
Potassium 900 mg	26 %
Calcium 650 mg	50 %
Fer / Iron 0.5 mg	3 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients:

Lait de macadamia (lait de macadamia (eau filtrée, macadamias), sucre de canne, phosphate de calcium, phosphate de potassium, citrate de potassium, arôme naturel, sel, lécithine de tournesol, gomme gellane), sauce au chocolat blanc (sucre, eau, fructose, lait écrémé, amidon alimentaire modifié, beurre de cacao, arômes naturels), sirop de noisette (eau, érythritol, arômes naturels et artificiels, gomme gellane), lait écrémé, amidon alimentaire modifié, beurre de cacao, graisse de lait, arômes naturels), sirop de noisette (eau, érythritol, arômes naturels et artificiels, gomme de cellulose, sucralose, acide citrique, sel marin, sorbate de potassium (conservateur), chocolat.

Allergènes : noix, lait

Ingredients:

macadamia milk (macadamia milk (filtered water, macadamias), cane sugar, calcium phosphate, potassium phosphate, potassium citrate, natural flavor, salt, sunflower lecithin, gellan gum), white chocolate sauce (sugar, water, fructose, nonfat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk fat, natural flavors), hazelnut syrup (water, erythritol, natural and artificial flavors, cellulose gum, sucralose, citric acid, sea salt, potassium sorbate (preservative), chocolat.

Allergens: Nut, Milk

Café infusé à froid au pain d'épices avec cold foam 16 oz
Cold Brew Gingerbread with cold foam 16 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur Nutritive pour 16 oz	
Nutritional value for 16 oz	
Calories 190	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 10 g	13 %
saturés / Saturated 9 g	
+ trans / Trans 0 g	45 %
Glucides / Carbohydate 25 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 22 g	22 %
Protéines / Protein 2 g	
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	
Sodium 45 mg	2 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 40 mg	3 %
Fer / Iron 0 mg	0 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients :

Café, garniture fouettée(ingrédients : eau, huile végétale hydrogénée (palme, palmiste, noix de coco et/ou graine de coton), sucres (sirop de glucose, sucre, lactose (du lait)), crème séchée (du lait), extrait sec de babeurre, arôme naturel, amidon de maïs modifié, caséinate de sodium (un dérivé du lait), mono et diglycérides, polysorbate 60, phosphate disodique, gomme de guar, gomme de caroube, lécithine de soja, carraghénine.), sirop de pain d'épices (sucre de canne pur, eau, arômes naturels, acide citrique).

Allergènes : lait, soja, fruits à coque

Ingredients: coffee, soft whip(ingredients : water, hydrogenated vegetable oil (palm, palm kernel, coconut and/or cottonseed), sugars (glucose syrup, sugar, lactose (from milk)), dried cream (from milk), buttermilk solids, natural flavor, modified corn starch, sodium caseinate (a milk derivative), mono et diglycerides, polysorbate 60, disodium phosphate, guar gum, carob gum, soy lecithin, carrageenan.), gingerbread syrup (pure cane sugar, water, natural flavors, citric acid.)

Allergens: milk, soya, nuts

Café infusé à froid au pain d'épices avec cold foam 20 oz
Cold Brew Gingerbread with cold foam 20 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur nutritive pour 20 oz	
Nutritional value for 20 oz	
Calories 220	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 10 g	13 %
saturés / Saturated 9 g	
+ trans / Trans 0 g	45 %
Glucides / Carbohydate 30 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 27 g	27 %
Protéines / Protein 2 g	
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	
Sodium 45 mg	2 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 40 mg	3 %
Fer / Iron 0 mg	0 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients :

Café, garniture fouettée(ingrédients : eau, huile végétale hydrogénée (palme, palmiste, noix de coco et/ou graine de coton), sucres (sirop de glucose, sucre, lactose (du lait)), crème séchée (du lait), extrait sec de babeurre, arôme naturel, amidon de maïs modifié, caséinate de sodium (un dérivé du lait), mono et diglycérides, polysorbate 60, phosphate disodique, gomme de guar, gomme de caroube, lécithine de soja, carraghénine.), sirop de pain d'épices (sucre de canne pur, eau, arômes naturels, acide citrique).

Allergènes : lait, soja, fruits à coque

Ingredients: coffee, soft whip(ingredients : water, hydrogenated vegetable oil (palm, palm kernel, coconut and/or cottonseed), sugars (glucose syrup, sugar, lactose (from milk)), dried cream (from milk), buttermilk solids, natural flavor, modified corn starch, sodium caseinate (a milk derivative), mono et diglycerides, polysorbate 60, disodium phosphate, guar gum, carob gum, soy lecithin, carrageenan.), gingerbread syrup (pure cane sugar, water, natural flavors, citric acid.)

Allergens: milk, soya, nuts

Café infusé à froid au pain d'épices avec cold foam 24 oz
Cold Brew Gingerbread with cold foam 24 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur nutritive pour 24 oz	
Nutritional value for 24 oz	
Calories 240	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 10 g	13 %
saturés / Saturated 9 g	
+ trans / Trans 0 g	45 %
Glucides / Carbohydrate 36 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 33 g	33 %
Protéines / Protein 2 g	
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	
Sodium 45 mg	2 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 40 mg	3 %
Fer / Iron 0 mg	0 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients :

Café, garniture fouettée(ingrédients : eau, huile végétale hydrogénée (palme, palmiste, noix de coco et/ou graine de coton), sucres (sirop de glucose, sucre, lactose (du lait)), crème séchée (du lait), extrait sec de babeurre, arôme naturel, amidon de maïs modifié, caséinate de sodium (un dérivé du lait), mono et diglycérides, polysorbate 60, phosphate disodique, gomme de guar, gomme de caroube, lécithine de soja, carraghénine.), sirop de pain d'épices (sucre de canne pur, eau, arômes naturels, acide citrique).

Allergènes : lait, soja, fruits à coque

Ingredients: coffee, soft whip(ingredients : water, hydrogenated vegetable oil (palm, palm kernel, coconut and/or cottonseed), sugars (glucose syrup, sugar, lactose (from milk)), dried cream (from milk), buttermilk solids, natural flavor, modified corn starch, sodium caseinate (a milk derivative), mono et diglycerides, polysorbate 60, disodium phosphate, guar gum, carob gum, soy lecithin, carrageenan.), gingerbread syrup (pure cane sugar, water, natural flavors, citric acid.)

Allergens: milk, soy, nuts

Latte pain d'épices lait de poule 12 oz Gingerbread Oatnog Latte 12 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur nutritive pour 12 oz	
Nutritional Value for 12 oz	
Calories 340	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 14 g	19 %
saturés / Saturated 4.5 g	
+ trans / Trans 0 g	23 %
Glucides / Carbohydate 54 g	
Fibres / Fibre 2 g	7 %
Sucres / Sugars 41 g	41 %
Protéines / Protein 3 g	
Cholestérol / Cholesterol 20 mg	
Sodium 230 mg	10 %
Potassium 250 mg	7 %
Calcium 75 mg	6 %
Fer / Iron 0.75 mg	4 %
<small>*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot</small>	

Ingrédients :

Lait de poule à l'avoine (base d'avoine (eau filtrée, avoine sans gluten), sucre de canne, huile de tournesol, arôme naturel, sel marin, gomme gellane, noix de muscade, gomme de caroube, cannelle, curcuma, amylase.), café, sirop de pain d'épices (sucre de canne pur, eau, arômes naturels, acide citrique), crème à fouettée (crème, eau, sucres (sucre, glucose-fructose), poudre de lait écrémé, arôme naturel, carraghénine, gomme de cellulose, gomme de caroube, mono- et diglycérides, polysorbate 80, cellulose microcristalline, oxyde d'azote.), sauce caramel crémeux (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, graisse de lait, fructose, arômes naturels, amidon alimentaire modifié, contient 0,5 % ou moins des éléments suivants : couleur caramel, sel, mono et diglycérides, phosphate disodique, sorbate de potassium (conservateur), acide citrique.), canelle, muscade, gingembre.

Allergènes: lait, noix, soya.

Ingredients:

Oatnog (oat base (filtered water, gluten-free oats), cane sugar, sunflower oil, natural flavouring, sea salt, gellan gum, nutmeg, locust bean gum, cinnamon, turmeric, amylase.), coffee, gingerbread syrup (pure cane sugar, water, natural flavoring, citric acid), whipping cream (cream, water, sugars (sugar, glucose-fructose), skim milk powder, natural flavoring, carrageenan, cellulose gum, carob gum, mono- and diglycerides, polysorbate 80, microcrystalline cellulose, nitrogen oxide.), creamy caramel sauce (sugar, water, skimmed milk powder, corn syrup, milk fat, fructose, natural flavors, modified food starch, contains 0.5% or less of the following: caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate (preservative), citric acid.), cinnamon, nutmeg, ginger.

Allergens: milk, nuts, soy.

Latte pain d'épices lait de poule 16 oz Gingerbread Oatnog Latte 16 oz

Valeur nutritive Nutrition Facts

Valeur nutritive pour 16 oz
Nutritional Value for 16 oz

Calories 440	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 17 g	23 %
saturés / Saturated 5 g	
+ trans / Trans 0 g	25 %
Glucides / Carbohydate 72 g	
Fibres / Fibre 3 g	11 %
Sucres / Sugars 55 g	55 %
Protéines / Protein 4 g	
Cholestérol / Cholesterol 20 mg	
Sodium 300 mg	13 %
Potassium 300 mg	9 %
Calcium 75 mg	6 %
Fer / Iron 1 mg	6 %

*5% ou moins c'est **peu**, 15% ou plus c'est **beaucoup**
*5% or less is **a little**, 15% or more is **a lot**

Ingrédients :

Lait de poule à l'avoine (base d'avoine (eau filtrée, avoine sans gluten), sucre de canne, huile de tournesol, arôme naturel, sel marin, gomme gellane, noix de muscade, gomme de caroube, cannelle, curcuma, amylase.), café, sirop de pain d'épices (sucre de canne pur, eau, arômes naturels, acide citrique), crème à fouettée (crème, eau, sucres (sucre, glucose-fructose), poudre de lait écrémé, arôme naturel, carraghénine, gomme de cellulose, gomme de caroube, mono- et diglycérides, polysorbate 80, cellulose microcristalline, oxyde d'azote.), sauce caramel crémeux (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, graisse de lait, fructose, arômes naturels, amidon alimentaire modifié, contient 0,5 % ou moins des éléments suivants : couleur caramel, sel, mono et diglycérides, phosphate disodique, sorbate de potassium (conservateur), acide citrique.), canelle, muscade, gingembre.

Allergènes: lait, noix, soya.

Ingredients:

Oatnog (oat base (filtered water, gluten-free oats), cane sugar, sunflower oil, natural flavouring, sea salt, gellan gum, nutmeg, locust bean gum, cinnamon, turmeric, amylase.), coffee, gingerbread syrup (pure cane sugar, water, natural flavoring, citric acid), whipping cream (cream, water, sugars (sugar, glucose-fructose), skim milk powder, natural flavoring, carrageenan, cellulose gum, carob gum, mono- and diglycerides, polysorbate 80, microcrystalline cellulose, nitrogen oxide.), creamy caramel sauce (sugar, water, skimmed milk powder, corn syrup, milk fat, fructose, natural flavors, modified food starch, contains 0.5% or less of the following: caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate (preservative), citric acid.), cinnamon, nutmeg, ginger.

Allergens: milk, nuts, soy.

Latte pain d'épices lait de poule 20 oz
Gingerbread Oatnog Latte 20 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur nutritive pour 20 oz	
Nutritional Value for 20 oz	
Calories 540	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 20 g	27 %
saturés / Saturated 6 g	
+ trans / Trans 0 g	30 %
Glucides / Carbohydate 90 g	
Fibres / Fibre 4 g	14 %
Sucres / Sugars 69 g	69 %
Protéines / Protein 5 g	
Cholestérol / Cholesterol 20 mg	
Sodium 370 mg	16 %
Potassium 400 mg	12 %
Calcium 100 mg	8 %
Fer / Iron 1.25 mg	7 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients :

Lait de poule à l'avoine (base d'avoine (eau filtrée, avoine sans gluten), sucre de canne, huile de tournesol, arôme naturel, sel marin, gomme gellane, noix de muscade, gomme de caroube, cannelle, curcuma, amylase.), café, sirop de pain d'épices (sucre de canne pur, eau, arômes naturels, acide citrique), crème à fouettée (crème, eau, sucres (sucre, glucose-fructose), poudre de lait écrémé, arôme naturel, carraghénine, gomme de cellulose, gomme de caroube, mono- et diglycérides, polysorbate 80, cellulose microcristalline, oxyde d'azote.), sauce caramel crémeux (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, graisse de lait, fructose, arômes naturels, amidon alimentaire modifié, contient 0,5 % ou moins des éléments suivants : couleur caramel, sel, mono et diglycérides, phosphate disodique, sorbate de potassium (conservateur), acide citrique.), cannelle, muscade, gingembre.

Allergènes: lait, noix, soya.

Ingredients:

Oatnog (oat base (filtered water, gluten-free oats), cane sugar, sunflower oil, natural flavouring, sea salt, gellan gum, nutmeg, locust bean gum, cinnamon, turmeric, amylase.), coffee, gingerbread syrup (pure cane sugar, water, natural flavoring, citric acid), whipping cream (cream, water, sugars (sugar, glucose-fructose), skim milk powder, natural flavoring, carrageenan, cellulose gum, carob gum, mono- and diglycerides, polysorbate 80, microcrystalline cellulose, nitrogen oxide.), creamy caramel sauce (sugar, water, skimmed milk powder, corn syrup, milk fat, fructose, natural flavors, modified food starch, contains 0.5% or less of the following: caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate (preservative), citric acid.), cinnamon, nutmeg, ginger.

Allergens: milk, nuts, soy.

Latte Tiramisu Guimauve 12 oz
Latte tiramisu marshmallow 12 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur nutritive format 12 oz	
Nutritional value 12 oz format	
Calories 170	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 5 g	7 %
saturés / Saturated 3 g	
+ trans / Trans 0.2 g	16 %
Glucides / Carbohydate 23 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucre / Sugars 24 g	24 %
Protéines / Protein 8 g	
Cholestérol / Cholesterol 20 mg	
Sodium 115 mg	5 %
Potassium 450 mg	13 %
Calcium 300 mg	23 %
Fer / Iron 0 mg	0 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients :

Lait (Lait partiellement écrémé, Palmitate de vitamine A, Vitamine D3.), Café, Sirop Guimauve grillée (Sucre de canne pur, eau, arômes naturels, acide citrique.), Sirop Tiramisu (Sucre de canne pur, eau, arômes naturels.)

Allergènes : Produits laitiers, Noix

Ingredients:

Milk (partly skimmed milk, vitamin A palmitate, vitamin D3), Coffee, Toasted marshmallow syrup (pure cane sugar, water, natural flavourings, citric acid), Tiramisu syrup (pure cane sugar, water, natural flavourings).

Allergens: Dairy products, Nuts

Latte Tiramisu Guimauve 16 oz
Latte tiramisu marshmallow 16 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur nutritive format 16 oz	
Nutritional value 16 oz format	
Calories 220	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 6 g	8 %
saturés / Saturated 3.5 g	
+ trans / Trans 0.3 g	19 %
Glucides / Carbohydate 31 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 32 g	32 %
Protéines / Protein 10 g	
Cholestérol / Cholesterol 25 mg	
Sodium 140 mg	6 %
Potassium 550 mg	16 %
Calcium 350 mg	27 %
Fer / Iron 0.1 mg	1 %
<small>*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup</small>	
<small>*5% or less is a little, 15% or more is a lot</small>	

Ingrédients :

Lait (Lait partiellement écrémé, Palmitate de vitamine A, Vitamine D3.), Café, Sirop Guimauve grillée (Sucre de canne pur, eau, arômes naturels, acide citrique.), Sirop Tiramisu (Sucre de canne pur, eau, arômes naturels.)

Allergènes : Produits laitiers, Noix

Ingredients:

Milk (partly skimmed milk, vitamin A palmitate, vitamin D3), Coffee, Toasted marshmallow syrup (pure cane sugar, water, natural flavourings, citric acid), Tiramisu syrup (pure cane sugar, water, natural flavourings).

Allergens: Dairy products, Nuts

Latte Tiramisu Guimauve 20 oz
Latte tiramisu toasted Marshmallow 20 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur Nutritive format 20 oz	
Nutritional Value 20 oz format	
Calories 280	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 7 g	9 %
saturés / Saturated 4.5 g	
+ trans / Trans 0.3 g	24 %
Glucides / Carbohydrate 41 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 41 g	41 %
Protéines / Protein 12 g	
Cholestérol / Cholesterol 30 mg	
Sodium 170 mg	7 %
Potassium 700 mg	21 %
Calcium 450 mg	35 %
Fer / Iron 0.1 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients :

Lait (Lait partiellement écrémé, Palmitate de vitamine A, Vitamine D3.), Café, Sirop Guimauve grillée (Sucre de canne pur, eau, arômes naturels, acide citrique.), Sirop Tiramisu (Sucre de canne pur, eau, arômes naturels.)

Allergènes : Produits laitiers, Noix

Ingredients:

Milk (partly skimmed milk, vitamin A palmitate, vitamin D3), Coffee, Toasted marshmallow syrup (pure cane sugar, water, natural flavourings, citric acid), Tiramisu syrup (pure cane sugar, water, natural flavourings).

Allergens: Dairy products, Nuts

Croissant Pistache Pistachio croissant

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur Nutritive pour 1 croissant	
Nutritional value for 1 croissant	
Calories 370	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 22 g	29 %
saturés / Saturated 12 g	
+ trans / Trans 0 g	60 %
Glucides / Carbohydate 38 g	
Fibres / Fibre 2 g	7 %
Sucres / Sugars 16 g	16 %
Protéines / Protein 6 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium 600 mg	26 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0 mg	0 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients

Farine de blé, beurre 19,5%, crème de pistachio 16% (sucre, huiles et graisses végétales (colza et palme), pâte de pistachio 10%, lactose, poudre de lait entier, amidon, émulsifiant colza et palme), pâte de pistachio 10%, lactose, poudre de lait entier, amidon, émulsifiant : soy lécithine ; arômes, colorant : e141 (ii), e100 ;), eau, sucre, 2,8% d'arôme vert (sucre, amidon de riz, sirop de glucose, amidon de blé avalé, agent de polissage : e903 ; concentrés d'algues (spirulina platensis)), levure, levure naturelle (farine de blé, eau, levure microbienne), œufs, protéines de lait, gluten de blé, sel, écrémage. Gluten, sel, poudre de lait écrémé, colorant : e160a (i) ; émulsifiants : e472e (colza) ; dextrose, antiagglomérants : e170 ; antioxydants : e300 ; enzymes (blé).

Peut contenir du sésame, de la moutarde, d'autres fruits à coque (amandes, noisettes).

Ingredients

Wheat flour, butter 19.5%, pistachio cream 16% (sugar, vegetable oils and fats (rapeseed and palm), pistachio paste 10%, lactose whole milk powder, starch, emulsifier: soy lecithin; flavorings, color: e141 (ii), e100;), water, sugar, 2.8% green sprinkle (sugar, rice starch, glucose syrup, swallowed wheat starch, polishing agent: e903; algae concentrates (spirulina platensis)), yeast, natural yeast (wheat flour, water, microbial starter), eggs, milk proteins, wheat gluten, salt, skimmed milk powder, color: e160a (i); emulsifiers: e472e (rapeseed); dextrose, anti-caking agents: e170; antioxidants: e300; enzymes (wheat).

May Contain Sesame, Mustard, Other Shell fruits (Almonds, Hazelnuts).

Beigne Ciambelle Ciambelle Doughnut

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur Nutritive pour 1 beigne Nutritional Value for 1 doughnut	
Calories 350	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 13 g	17 %
saturés / Saturated 2.5 g	
+ trans / Trans 0 g	13 %
Glucides / Carbohydate 48 g	
Fibres / Fibre 2 g	7 %
Sucres / Sugars 16 g	16 %
Protéines / Protein 9 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium 950 mg	41 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0 mg	0 %
<small>*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot</small>	

Ingrédients

Farine de blé (origine ue), sucre (14 %) (origine ue), eau, margarine [huile de tournesol à haute teneur en acide oléique, graisse végétale (karité), eau, huile de tournesol, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras, jus de citron concentré, arôme naturel], huile végétale (tournesol), albumen pasteurisé, œufs pasteurisés, levure, poudre de lait entier, sel, arômes, lécithine (soy), sirop de glucose, protéines de lait, lactose, émulsifiant : e471, e472e (colza), agent de traitement de la farine : e300, alpha amylase (blé).

Allergènes : Gluten, Soya, Noix, Sésame, Produits laitiers, Oeufs, Poissons, Moutarde, Dioxyde de soufre, Céleri.

Ingredients wheat flour (origin eu), sugar (14%) (origin eu), water, margarine [high oleic sunflower oil, vegetable fat (shea), water, sunflower oil, emulsifier: mono and diglycerides of fatty acids, concentrated lemon juice, natural flavour], vegetable oil (sunflower), pasteurized albumen, pasteurized eggs, yeast, whole milk powder, salt, flavourings, lecithin (soy), glucose syrup, milk proteins, lactose, emulsifier: e471, e472e (rapeseed), flour treatment agent: e300, alpha amylase (wheat).

Allergens: Gluten, Soy, Nuts, Sesame, Dairy products, Eggs, Fish, Mustard, Sulfur dioxide, Celery.

Bûche Tiramisu Tiramisu Log

Valeur nutritive Nutrition Facts

Valeur Nutritive pour 1 bûche tiramisu
Nutritional value for 1 tiramisu log

Calories 260	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 11 g	15 %
saturés / Saturated 8 g	
+ trans / Trans 0 g	40 %
Glucides / Carbohydate 34 g	
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 26 g	26 %
Protéines / Protein 3 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium 990 mg	43 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0 mg	0 %

*5% ou moins c'est **peu**, 15% ou plus c'est **beaucoup**

*5% or less is **a little**, 15% or more is **a lot**

Ingrédients

Eau, doigts de dame (farine de blé, sucre, œufs, poudre à lever [e500ii, e503i], sirop de glucose, arômes naturels, sel), sucre, jaune d'œuf, graisses et huiles végétales en proportion variables (noix de coco, palmiste, palme, colza), mascarpone 5 % (crème, lait entier, régulateur d'acidité [e270]). Régulateur d'acidité (e270), alcool, crème, sucre pour saupoudrer (dextrose, sucre, amidon de blé, beurre de cacao), poudre de lait écrémé, sirop de glucose, sirop de sorbitol, poudre de café, sirop de sorbitol, poudre de café, colorant (e150a), poudre de cacao maigre, amidon de maïs modifié, margarine (graisse de palme, huile de tournesol, eau, émulsifiant [e471], sel, arômes), stabilisants (e440b, e401), protéines de blé, arômes, émulsifiant (e471, lécithine de soja), amidon de riz, épaississant (e410), sel.

Peut contenir des traces de : Arachides, Fruits à Coque, Dioxyde de Soufre

Ingredient water, ladyfingers (wheat flour, sugar, eggs, raising agents [e500ii, e503i], glucose syrup, natural flavourings, salt), sugar, egg yolk, vegetable fats and oils in varying proportions (coconut, palm kernel, palm, rapeseed), mascarpone 5% (cream, whole milk, acidity regulator [e270]), alcohol, cream, sugar for dusting (dextrose, sugar, wheat starch, cocoa butter), skimmed milk powder, glucose syrup, sorbitol syrup, coffee powder, dye (e150a), low-fat cocoa powder, modified corn starch, margarine (palm fat, sunflower oil, water, emulsifier [e471], salt, flavourings), stabilizers (e440b, e401), whey protein, flavourings, emulsifier (e471, soy lecithin), rice starch, thickener (e410), salt.

May Contain Traces of: Peanuts, Nuts, Sulphur Dioxide.

Biscuit sandwich red velvet fromage à la crème Whoopie pie red velvet and cream cheese

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur nutritive pour 1 biscuit	
Nutritional value for 1 cookie	
Calories 480	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 24 g	32 %
saturés / Saturated 8 g	
+ trans / Trans 0.2 g	41 %
Glucides / Carbohydate 62 g	
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 41 g	41 %
Protéines / Protein 6 g	
Cholestérol / Cholesterol 45 mg	
Sodium 400 mg	17 %
Potassium 75 mg	2 %
Calcium 50 mg	4 %
Fer / Iron 1.75 mg	10 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients :

Mélange à muffin red velvet (Farine de blé, Sucre, Eau, Huile de canola, Oeufs entiers liquides, Chocolat noir [sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, lécithine de soya, arôme naturel], Poudre à pâte, Vinaigre, Cacao, Amidon de maïs modifié, Sel, Poudre de lactosérum, Bicarbonate de sodium, Gomme de xanthane, Propionate de sodium, Arôme artificiel, Érythrosine, Jaune soleil, Amarante, Esters de propylène glycol d'acides gras, Mono- et diglycérides d'acides gras, Stéaryl de sodium lactylé.), Glaçage fromage à la crème (Sucres [sucre, Sirop de glucose], Fromage à la crème à tartiner [lait, crème (provenant du lait), sel, gomme de caroube, culture bactérienne], Shortening végétale [huile de palme modifiée, mono et diglycérides, polysorbate 60], Eau, Sel, Petit-lait [un dérivé de lait], Acide lactique, Agent de conservation [sorbate de potassium, benzoate de sodium], Gomme de guar, Lactosérum cultivé [un dérivé de lait], Maltodextrine, Tartrazine [couleur], Jaune soleil FCF [couleur].), Fromage à la crème (Substances Laitières, Sel, Culture Bactérienne, Gomme De Caroube, Acide Sorbique)

Allergène : Produits laitiers, Blé, Oeufs, Soya.

Ingredients:

Red velvet muffin mix (Wheat flour, Sugar, Water, Canola oil, Liquid whole eggs, Dark chocolate (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, natural flavor), Baking powder, Vinegar, Cocoa, Modified cornstarch, Salt, Whey powder, Sodium bicarbonate, Xanthan gum, Sodium propionate, Artificial flavour, Erythrosine, Sun yellow, Amaranth, Propylene glycol esters of fatty acids, Mono- and diglycerides of fatty acids, Lactylated sodium stearyl.), Cream cheese glaze (Sugars (sugar, glucose syrup), Cream cheese spread (milk, cream (from milk), salt, locust bean gum, bacterial culture), Vegetable shortening (modified palm oil, mono and diglycerides, polysorbate 60), Water, Salt, Whey (a milk derivative), Lactic acid, Preservatives (potassium sorbate, sodium benzoate), Guar gum, Lactosérum cultivé (a milk derivative), Maltodextrin, Tartrazine (color), FCF Sun yellow (color).), Cream cheese (Milk ingredients, Salt, Bacterial culture, Carob bean gum, Sorbic acid)

Allergen: Dairy products, Wheat, Eggs, Soy.

Biscuit sandwich red velvet nutella Whoopie pie nutella

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
Valeur nutritive pour 1 biscuit	
Nutritional value for 1 cookie	
Calories 510	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 26 g	35 %
saturés / Saturated 6 g	
+ trans / Trans 0.1 g	31 %
Glucides / Carbohydate 65 g	
Fibres / Fibre 2 g	7 %
Sucres / Sugars 44 g	44 %
Protéines / Protein 7 g	
Cholestérol / Cholesterol 25 mg	
Sodium 300 mg	13 %
Potassium 50 mg	1 %
Calcium 40 mg	3 %
Fer / Iron 10 mg	56 %
<small>*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot</small>	

Ingrédients:

Mélange à muffin red velvet (Farine de blé, Sucre, Eau, Huile de canola, Oeufs entiers liquides, Chocolat noir (sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, lécithine de soya, arôme naturel), Poudre à pâte, Vinaigre, Cacao, Amidon de maïs modifié, Sel, Poudre de lactosérum, Bicarbonate de sodium, Gomme de xanthane, Propionate de sodium, Arôme artificiel, Érythrosine, Jaune soleil, Amaranthe, Esters de propylène glycol d'acides gras, Mono- et diglycérides d'acides gras, Stéaryl de sodium lactylé.), Nutella (Sugar, palm oil, Hazelnuts (13%), Skimmed milk powder (8.7%), Fat-reduced cocoa (7.4%), Emulsifier: lecithin (soya), vanillin.)

Allergène: Produits laitiers, Blé, Oeufs, Soya, Noix.

Ingredients:

Red velvet muffin mix (Wheat flour, Sugar, Water, Canola oil, Liquid whole eggs, Dark chocolate (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, natural flavor), Baking powder, Vinegar, Cocoa, Modified cornstarch, Salt, Whey powder, Sodium bicarbonate, Xanthan gum, Sodium propionate, Artificial flavour, Erythrosine, Sun yellow, Amaranth, Propylene glycol esters of fatty acids, Mono- and diglycerides of fatty acids, Lactylated sodium stearyl.), Nutella (Sugar, palm oil, Hazelnuts (13%), Skimmed milk powder (8.7%), Fat-reduced cocoa (7.4%), Emulsifier: lecithin (soya), vanillin.)

Allergen: Dairy products, Wheat, Eggs, Soy, Nuts.

Panini dinde effilochée et brie sur pain érable

Panini shredded turkey and brie on maple bread

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
par panini (201 g)	
Per panini (201 g)	
Calories 370	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 12 g	16 %
Saturés / Saturated 4 g	21 %
+ Trans / Trans 0.1 g	
Glucides / Carbohydrates 46 g	
Fibres / Fibre 2 g	7 %
Sucres / Sugars 8 g	8 %
Protéines / Protein 22 g	
Cholestérol / Cholesterol 55 mg	
Sodium 870 mg	38 %
Potassium 250 mg	5 %
Calcium 100 mg	8 %
Fer / Iron 3 mg	17 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
5% or less is a little , 15% or more is a lot	

Ingrédients : Pain Arhoma érable, canneberge et pacane (Farine de Blé enrichie non traitée, Eau, Sel, Farine de Blé non Blanchie, Pacanes, Canneberges séchées (canneberges, sucre de canne, huile de tournesol), Levure fraîche, Sirop d'Érable.), dinde effilochée (Poitrine de dindon, Eau, Sel de mer, Sucre de canne, Féculé de pomme de terre, Carraghénane, Épices), mayonnaise (Eau, huile de canola, amidon de maïs et de pomme de terre modifié, oeuf entier liquide, sucre, sel, vinaigre, jus de citron concentré, acide sorbique (maintient la qualité), épices, colorant naturel, arôme naturel, edta de calcium disodique (maintient la saveur), Piment sambal olek (Piment, sel, vinaigre distillé, sorbate de potassium et bisulfite de sodium comme agents de conservation et gomme de xanthane.), fromage brie (lait pasteurisé, substances laitières modifiées (lait), crème (lait), culture bactérienne, sel, chlorure de calcium, enzyme microbienne, P. Candidum, colorant), roquette.

Allergènes Contient : Blé, Gluten, Noix, Œufs, Sulphite, Ail, Produits laitiers, Moutarde, Soya.

Ingredients : Maple, cranberry and pecan Arhoma bread (Enriched untreated wheat flour, Water, Salt, Unbleached wheat flour, Pecans, Dried cranberries (cranberries, cane sugar, sunflower oil), Fresh yeast, Maple syrup.), shredded turkey (Turkey breast, Water, Sea salt, Cane sugar, Potato starch, Carrageenan, Spices), mayonnaise (Water, canola oil, modified corn and potato starch, liquid whole egg, sugar, salt, vinegar, concentrated lemon juice, sorbic acid (maintains quality), spices, natural color, natural flavor, calcium disodium edta (maintains flavor), olek sambal chili (Chili, salt, distilled vinegar, potassium sorbate and sodium bisulfite as preservatives and xanthan gum.), brie cheese (pasteurized milk, modified milk ingredients (milk), cream (milk), bacterial culture, salt, calcium chloride, microbial enzyme, P. Candidum, color), arugula.

Allergens Contains: Wheat, Gluten, Nuts, Eggs, Sulphite, Garlic, Dairy products, Mustard, Soy.

Tourtière

Meat Pie

INGRÉDIENTS:

Pâte feuilleté (farine, blé, eau, beurre non salé, produit laitier, shortening végétale, sucre, sel, vinaigre), proportionate de calcium, essence de beurre, épices, œuf entier liquide pour la dorure.
Remplissage: porc, pommes de terre, eau, oignon, protéine de sel, préparation aromatisante, glutamate monosodique, soya, épice.

INGREDIENTS:

Flaky pastry (flour, wheat, water, unsalted butter, dairy product, vegetable shortening, sugar, salt, vinegar), calcium proportionate, butter essence, spices, liquid whole egg for gilding. Filling: pork, potatoes, water, onion, soy protein, soy, salt, flavoring formula, monosodium glutamate, soy, spice.

ALLERGÈNES: blé, soya, œuf, gluten, lait

ALLERGENS: wheat, soy, egg, gluten, milk

Valeur nutritive par portion	
Teneur par 100 g	% Valeur Quotidienne
Calories 410	
Lipides / Fat 28 g	43 %
Saturés / Saturated 8 g Trans + 0.1 g	41 %
Cholestérol / Cholesterol 40 mg	
Sodium 540 mg	23 %
Glucides / Carbohydrates 25 g	8 %
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 1 g	
Protéines / Protein 15 g	
Vitamine A / Vitamin A	0 %
Vitamine C / Vitamin C	6 %
Calcium	2 %
Fer / Iron	15 %

soya,

Pâté au Poulet

Chicken Pie

INGRÉDIENTS:

Pâte feuilleté (farine blé, eau, beurre non-salé, produit laitier, shortening végétale, sucre, sel, vinaigre) proportionate de calcium, essence de beurre, épices, œuf entier liquide pour la dorure.

Remplissage: poulet, œuf, eau, macédoine, préparation aromatisante, glutamat monosodique, produit laitier, blé, soy, oignon, carotte, piment, substance laitière modifié, sel.

INGREDIENTS:

Flaky pastry (flour, water, unsalted butter, dairy product, vegetable shortening, sugar, salt, vinegar) Calcium proportionate, butter essence, spices, liquid whole egg for gilding. Filling: chicken, egg, water, macedonia, aromatising preparation, monosodium glutamate, dairy product, wheat, soy, onion, carrot, pepper, modified milk substance, salt.

ALLERGÈNES: blé, soya, œuf, lait, gluten

ALLERGENS: wheat, soy, egg, gluten, milk

Valeur nutritive par portion	
Teneur par 100 g	% Valeur Quotidienne
Calories 320	
Lipides / Fat 19 g	29 %
Saturés / Saturated 5 g Trans + 0 g	25 %
Cholestérol / Cholesterol 15 mg	
Sodium 230 mg	10 %
Glucides / Carbohydrates 25 g	8 %
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 2 g	
Protéines / Protein 10 g	
Vitamine A / Vitamin A	6 %
Vitamine C / Vitamin C	6 %
Calcium	4 %
Fer / Iron	10 %